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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 114019 Fecha: 07/11/2022
Asiento N° 4568 Compromiso N° 1130

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0Q

A LA ORDEN DE: pACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO USD 232.25

LA SMA DE: DOSCIENTOS TREINTA'Y DOS Dolares 25/100 Ctvs

TENA, 07 de Noviembre del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE: 7

PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO.- Pago de liquidacién No.262-DOP del 30-10-2022,
por trasladarse a la parroquia Hatun Sumaku en la apertura y lastrado de la via
en sector de la comu. de Wawa Sumaco hasta la cabecera del Rio Huataraco, para
el fortal. a la prod.y el turismo comun.longitud 1.04 Km, segin memo No.046-DOP
del 02-09-2022 a partir del 09-095-2022 por 22 dias continuos en calidad de
Operador. Comprobante Nro. 113567

Usuario: LSHIGUANGO

' DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario -  valor
CTA 15588403 PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO 232.25 /
- TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 232.25 /
APLICACION CONTABLE S
Céd@o Descnpmon - Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 782.28
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 782.28
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 232.25
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 782.25
SUMAN o PASAN USD 1 554 50 1 ,564.50
APLICACION riﬁEEUFUESTARm CANCELABO 4-g-Nov-d2——
Partida Presupuestaria o ~ Compromiso Devengado  Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 782.25 782.25

TOTAL GASTOS USD 0.00 782.25 782.25

_ AR, TE6D
SUB. CONTABILIDAD.E REFERENCIA |
Ing. Natalia Villalta Banco Centra
s\ L
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q‘g 1 Prefectura
SANN\PO

Provincial de Napo

Tojleritio Desarrella SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

Gobierno Autonomo Descentralizado

ORDEN DE PAGO N° 114019

FECHA: 7 de noviembre de 2022 VALOR USD: $232,25

DOSCIENTOS TREINTA Y DOS DOLARES 25/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO

POR CONCEPTO DE:

Pago de liguidacion No.262-DOP del 30-10-2022, por frasladarse a la
parrogquia Hatun Sumaku en la apertura y lastrado de la via en sector
de la comu. de Wawa Sumaco hasta la cabecera del Rio Huataraco,
para el fortal. a la prod.y el turismo comun.longitud 1.04 Km, segun
memo No.046-DOP del 02-09-2022 a pa

AUTORIZADO POR:

CANCELAD

(-
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PREFECJO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 1130

FECHA: 07/11/2022

BENEFICIARIO: PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO-OPERADOR
Liquidacion de 01 Comision. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.262-
CORCRETo DOP de fecha 03/10/2022
LUGAR : Wawa Sumaco-Parroquia Hatun Sumaku-Cantén Archidona
NO. DE DIAS : 22 dias continos
MONTO z $232.25
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO CUMPLE NO NO OBSERVACIONES

CUMPLE | APLICA

Solicitud de autorizacién de comision legalizada por el

1 Jefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o v Salicitud legalizada Nro. 262-DOP
su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales", firmadas por: el funcionario
2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado Nro. 262-DOP
la méxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.
n Hoja de control de actividades diarias (Maguinaria y Legalizada por el funcionario comisionado y el
v
vehiculos pesados) lefe de Grupo
Fact d t : alimentacién y hospedaje
4 male) Cemndtos penaiinenta vy et v Factura NO. 534 del 30/09/2022
emitidas a nombre y cédula del servidor (a).
Reporte del registro de asistencia del reloj )
g |2EROYMRICELIES ! v Del 09 al 30 de septiembre/2022
biomeétrico
De fecha octubre 3/2022 legalizado por
6 |Certificacion de asistencia v Lcda. Zeneida Bosquez-Talento Humano
Talleres e Ing. Veronica Herrera-Sub. T.
3 Certificado de cumplimiento o asistencia a la “ - Certificados de trabajo firmados por el
Comisién del supervisor o Jefe inmediato. Fiscalizador y el supervisor
8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién 3 Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
del lugar al cual asistieron. GAD Parrquial Rural de Hatun Sumaku
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electronicas
o manuales.

Nro. de dias

% 21 Valor del vidtico: $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 787.50
[A justificar 70% | $ 551.25
[Asume la entidad 30% I $236.25
Presentacion de facturas (Alimentacion y Hospedaje) $ 546.00
por:
Sin presentacién de facturacién conforme § 236.25
Suma total del viitico: S 782,25
P i6 s peaje,
resentacion de fltlll'l‘ll (Combustible, peaje $0.00
pasajes) por:
Descuento del anticipo entregado: § 550,00 Nro. Comprobar 113567
VALOR A PAGAR: $ 232.25
ELABORADO POR:

*,

L Qaaline '~
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NAPO

Tejiendo Desarro!l>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
Compromiso No: 1130

Certificacién No: 964
Transaccién No: 10588
Fecha: 01/11/2022
Proveedor: PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO
Identificacién: Cédula 1500227424
DETALLE:
Pgo por la liquida.de 1la solic.de autorizacidén para cumplim.de servi.Instituc.No.262-DOP del
30-10-2022, por trasladarse a la parroquia Hatun Sumaku en la apertura y lastrado de la via en
sector de la comu. de Wawa Sumaco hasta la cabecera del Rio Huataraco, para el fortal. a la prod.y

el
22 dias continuos,

turismo comun.longitud 1.04 Km, segun memo No.046-DOP del
del senor PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO,

02-09-2022 a partir del 09-09-2022 por
en calidad de Operador

CLAUDIA

\
Partida Presupuestaria { Valor Disponibilidad Previa
|
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 782.25 148,320.99
Total => 782.25 148,320.99

TR
CLAUDIA MARIBEL
¥ MAMALLACTA TAPUY

CANCELADO 0 9 NOV 2022

Firmado slectrénicasente por

A% THON XAVIER
¥ CHICHANDA
¥ ROGEL

¥ TRENE MATILDE
i LEDESMA LLANDA

Claudia M.Mamallacta T.
Analista 2 De Presupuesto

01/11/2022 9:43

Ledo.Jhon X.Chichanda R.

Subdirectora De Presupu Director Financiero
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Prefectur

NAPO

Tejiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 964

Transaccidén No: 1540
Fecha: 01/11/2022

Responsable: BARROSO BARRIONUEVO EDUARDO LUIS
Identificacién: Cédula 1600558017

DETALLE:
Reajuste

cumplim.de servi.Instituc.No.262-DOP del 30-10-2022 y demas documentos

Disponibilidad # 964.En atencidén al informe de liquida.de la solic.de autorizacién para
de verificacion.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria

Valor

40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN -5.25

Total => -5.25

Claudia M.Mamallacta T.
Analista 2 De Presupues

01/11/2022 9:45

CANCEL

IRENE MATILDE
LEDESMA LLANDA

Ing.Irene M.Ledesma LL.
Subdirectora De Presupu

Pagina 11

ADO [ § NOV 2022

Firmado slsctrinicessnts

% JHON XAVIER

Ledo.Jhon X.Chichanda R.

Director Financiero
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION
262 -DOP

FECHA DE INFORME (dd - mmm - aaaa)
03/10/2022

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR:

ANGEL GUSTAVO PACHECO CONSTANTE

PUESTO:
OPERADOR

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION:

WAWA SUMACO PARROQUIA HATUN SUMAKU - PROV.
NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:

ANGEL GUSTAVO PACHECO CONSTATE

NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°262 — DOP, me traslade en calidad de
OPERADOR DE LA CARGADORA FRONTAL HYUNDAI N° 05, a realizar trabajos de
apertura y lastrado de la via en la comunidad Wawa Sumaco, hasta la cabecera del rio
Huataraco para el fortalecimiento a la produccion y el turismo comunitario, En la Parroquia
Hatun Sumaku, del cantén Archidona. Por una jornada de 22 dias continuos.

09/09/2022
» Estoqueada de material de la mina

desde el rio Pingullo hacia el rio Huataraco, tercera y cuarta linea de la comunidad

Wawa Sumaco. Se trabajé 8 horas.

10/09/2022

» Cargada de material de descapotaje a dos volquetas mulas de la institucién para el
lastrado de la via desde el rio Pingullo hacia el rio Huataraco, tercera y cuarta linea.

» Se realizd el mantenimiento preventivo
encuentra grupo. Se trabajé 8 horas. X
11/09/2022 :

» Cargada de material de descapotaje a dos volquetas mulas de la institucién para el
lastrado de la via desde el rio Pingullo hacia el rio Huataraco, tercera y cuarta linea.

» Se trabaj6 8 horas. X
12/09/2022

» Cargada de material del stok de la mina de Guamani a dos volquetas mulas de la

institucion para el lastrado de la via desde
y cuarta linea.

s;?”de Wawa Sumaco para el lastrado de la via

L

CANCELADO 0 9 NOV 207

de la maquina por el mecanico que se

el rio Pingullo hacia el rio Huataraco, tercera

QI x33,50 = 323,50 551,25 19

22695 20 Aew g ifo-;r-)- 6;46.“??_
| 182,25
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» Se trabaj6 8 horas. /
13/09/2022
» Cargada de material del stok de la mina de Guamani a dos volquetas mulas de la
institucion para el lastrado de la via desde el rio Pingullo hacia el rio Huataraco, tercera
y cuarta linea. /
» Se trabaj6 8 horas.

14/09/2022

» Cargada de material del stok de la mina de Guamani a dos volquetas mulas de la
institucion para el lastrado de la via desde el rio Pingullo hacia el rio Huataraco, tercera
y cuarta linea.
» Se trabaj6 8 horas.
15/09/2022

» Cargada de rocas grandes del stok de Guamani a dos volquetas de la institucion para
construir y reforzar t?/paso del rio Pingullo para las volquetas.
» Se trabajé 8 horas.

16/09/2022
» Se realizé la engrasada de la maquina y luego el desalojo de deslave en la via
principal asfaltada.
» Por la tarde cargada del trineo vacio a la volqueta para que transporte combustible
desde el Tena.
» Se trabajo 8 horas./
17/09/2022 '
» Descarga del trineo con combustible de la volqueta.
» Cargada de material de descapotaje de la mina de Wawa Sumaco para stoquear.
» Se trabajo6 8 horas. /
18/09/2022
» Cargada de material/de descapotaje de la mina de Wawa Sumaco para stoquear.
» Se trabajo 8 horas.
19/09/2022
» Cargada de material de descapotaje de la mina de Wawa Sumaco para el lastrado de
la via desde el rio Pi/ngullo hacia el rio Huataraco, tercera y cuarta linea.
» Se trabaj6 8 horas.,
20/09/2022

» Stoqueada de material de descapotaje de la Wawa Sumaco y cargada para el lastrado

de la via desde el rif Pingullo hacia el rio Huataraco, tercera y cuarta linea.
» Se trabaj6 8 horas.
21/09/2022

» Minada y cargada de rocas para reforzar el drenaje del rio Pingul
» Engrasada de la maquina. EANCELADO 0 9 NOV

» Se trabajo 8 horas. /

22/09/2022

» Cargada de material de descapotaje de la mina de Wawa Sumaco a dos volquetas
mulas de la institucién para el lastrado de la via desde el rio Pingullo hacia el rio
Huataraco, tercera y /ge’uarta linea.

» Se trabaj6 8 horas.

23/09/2022

» Minada y cargada de rocas del puente del rio Pucuno via a Guamani, para empiedrar

02
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la cuesta del rio Pingullo- rio Huataraco tercera y cuarta linea. Por la tarde se realiz6 la
suelda y refuerzo del cucharon de la maquina.

» También se realizé re/ldstre del acceso al colegio Wawa Sumaco.

» Se trabaj6 8 horas.

24/09/2022

» Cargada de material de descapotaje de la mina de Wawa Sumaco a dos volguetas
mulas de la institucion para el lastrado de la via desde el rio Pingullo hacia el rio
Huataraco, tercera y cuarta linea.

» Se trabajo 8 horas. /

25/09/2022

» Cargada de material de descapotaje de la mina de Wawa Sumaco a dos volguetas
mulas de la institucion para el lastrado de la via desde el rio Pingullo hacia el rio
Huataraco, tercera y ?uarta linea.

» Se trabaj6 8 horas. ,

26/09/2022 '

» Cargada de material de descapotaje de la mina de Wawa Sumaco a dos volquetas
mulas de la institucion para el lastrado de la via desde el rio Pingullo hacia el rio
Huataraco, tercera y cuarta linea.

» Se trabajé 8 horas.

27109/2022

» Stoqueada y Cargada de material de descapotaje de la mina de Wawa Sumaco a dos
volquetas mulas de la institucion para el lastrado de la via desde el rio Pingullo hacia el
rio Huataraco, tercera’y cuarta linea.

» Se trabaj6 8 horas. /

28/09/2022

» Stogueada y Cargada de material de descapotaje de la mina de Wawa Sumaco a dos
volquetas mulas de la institucion para el lastrado de la via desde el rio Pingullo hacia el
rio Huataraco, tercera y cuarta linea.

» Se trabajé 8 horas. /

29/09/2022

» Cargada de material de descapotaje de la mina de Wawa Sumaco a dos volquetas
mulas de la institucion para el lastrado de la via desde el rio Pingullo hacia el rio
Huataraco, tercera y Cuarta linea.

» Se trabaj6 8 horas./

30/09/2022

» Cargada de material de descapotaje de la mina de Wawa Sumaco a dos volquetas
mulas de la institucion para el relastre de la via desde el rio Pingullo hacia el rio
Huataraco, tercera y cdarta linea.

» Se trabaj6 8 horas.

» Retorno a la ciudad del Tena.

CANCELADQ 0 9 NOV 7




ITINERARIO SALIDA LLEGADA
| FECHA dd-mm-aaaa | 09-09-2022 | 30-09-2022 NOTA
y : Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
HORA hh:mm 07:13 18:31 en la Comisién, desde la salida del lugar de residencia o

trabajo habituales o del cumplimiento de la licencia segun

Hovk ko de Laktiss 2l it te aabossio sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.

TRANSPORTE UTILIZADO SALIOA LLEGADA
TIPODE |
TRANSPORTE | NOMBRE DEL RUTA grahA | Hora | FECHA 1 yops
(Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE hh:mm hh:mm
aaaa aaaa
otros) |
l WAWA SUMACO-
TERRESTRE | INSTITUCIONAL zﬁz‘nﬁ%“'“ HATUN | 09/09/2022 | 07:13 | 30/09/2022 | 18:31
} CANTON ARCHIDONA

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se deberé adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viéticos, Subsistencias y
Movilizacion.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad
o su Delegado.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA DIRECCION FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
ADMINISTRATIVA RESPONSABLE DE LA UNIDAD

’ {CELADQ 0 9| Noy 202

Ing. Marco Vinicio Lozano Loza
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS
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CIUDAD: Tena

EMPLEADO

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

Periodo del : 09/09/2022 al

30/09/2022

PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO

: 1500227424 Cod. 269

A e e ST ERVACION
vie 09/09/2022 07:13 ¢ Entrada
(  Vie 0970972022 16:48 V Balida
—sab 10/09/2022 06:07 7 Entrada
7_kab 10/0872022 1727V Salida
dom 11/09/2022 06:07 ) Entrada
3 dom 11/09/2022 17:18 \/ Salida
un 120872022 06:00 ,/ / Entrada
\ fon 720872022 7737 |/ Salida
= Jmar 13/09/2022 05:58 ¢ Entrada
& mar 13/09/2022 17:28 / [Balida
mié 14/09/2022 06:08 ¥ / Entrada
é mié 14/08/2022 17:49 y Salida
jue 15/09/2022 05:54 ¥ Entrada
7 jue 15/09/2022 17:12 P/ Salida
Vie 16/08/2022 06:12 y7 Entrada
8 vie 16/09/2022 17:35 Entrada
sab 17/09/2022 06:03 VI Entrada
0 fab 17/09/2022 17:32 ]1 Salida
dom 18/08/2022 06:06 |/ Entrada
| © pom 1810872022 17:37,/ Salida
i un 19/09/2022 06:17 |/ Entrada
|( Jun 19/05/2022 16:53 ¥ [Salida
mar 20/09/2022 06:07 |/ Entrada
19 [mar 200072022 18:04 [Salida
| | zi0er2022 0604 Entrada
| | 3 mié 2170872022 17:08 ¥ Salida
e 22/09/2022 05:56 /’ Entrada
| U Jue 22/08/2022 17:15 /' Salida
Vie 23/09/2022 06:04 |/ Entrada
)4 Nie 23/09/2022 18:05 Salida
== &b 24/09/2022 06:03 I/r Entrada
| { kabzannez02z 1728 74 Ealida
dom 25/09/2022 06:03 |/ alida
| 9 Fom 2570872022 1826 V/ Saiida NOV 2022
un 26/09/2022 06:01 ¥ ntrada
,8 un 26/08/2022 16:55 ¥ Salida
fmar 27/09/2022 06:04 ¥ ntrada
[ q mar 27/09/2022 19:11 ¥ Salida
T mié 28/09/2022 06:04 Y/ Entrada
9 Ofs zamarzo2z 17577 Salida
" e 2010972022 06:12 ] Entrada
Impreso por:  zbosquez Pag 1 of 2 03/10/2022 09:05

\O©



adiiiih.c oot A . ko oo ool - ST

@ | Jue 29/09/2022 18:17 7 p2 Salida
" \ie 30/08/2022 05:55 { / P2 Entrada
2 Z—vie 30/09/2022 18:31 f 5 Salida

No. Registros: 44

Impreso por.  zbosquez Pag 2 of 2 03/10/2022 09:05




Magquinaria GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO
Pesada szcoo:e l;EA om PUBLICAS
GPN CONTROL DE ACTIVIDADES DIARIAS REALIZADAS

cantén : NrANAono- ,
Obra : A Qe (Wony leilado munfod WSiaaks i @i WaTvacojornada (dias)

Parroquia: HAlW) Supoisy

Sector: tﬁh\l}agumko_

Firma del Operador

P 4
] L'_I.Fm

Horémetro : Horémetro
Fecha Tipo de Maquinaria Inicial . Actividad Ilnlluda ‘ Final /
09/ 03) 237\ gusbora WyindT*' 3892 M ol a2 Xl 12300 =§h.

(0/09/22 rargjadomaymda,‘{ 33200 CQ/Z s wam'@ZEE‘Zf: B.h X
,11//053/,22 Cargabr Wyundal *1 2239 Kagada desg 22 6=9h. x

M&Eﬁ&i @gadom_ﬂqwcéfﬁ 2246 Cargada malesiol a’a/’s?d(%z:ﬁﬂ‘gjjﬁ’ :8"1,/ |
B/ 0_‘?/22_ CQM&MJ Hr 2324 fﬁar}iﬁ?ﬂzﬁi—r—a( qé‘/%“dr* B232= ?h/
W)o5/22 (Gargedors Yyuadaltkg 2222 gjgﬁ:m%mﬁ_m_/_m “q Eoak 3240=% h_/

|1s/28 /22 Cargodors Wyuadalit 3240 AT i/i ssus=gh / °
14 /95/22 |Corgador Suuadalits] 2248 Py 7 Tz s/

“1 0y 22 @/ga@bm-ﬁ yuachitts| 3756 gﬁgﬁbﬁf);ﬁz ggu../:.s;'p(:&* 2 %4%3'1’7/
3/03/22 Grimdoa).Hyundajﬂ: z264 ngéituc? ‘{éz:’ﬁa%(bldo 3332=8 ./ _
|i/07/72 (ar@o o Myundoldhs] 3222 gé%ﬁda&%&ﬁgfﬁ%f?go: h/

/09/22 Gﬁmmbmﬂy Vi 2380 EZO_( %ﬁf é"f&f}‘ﬁ?i‘i’*"“%;zm: b /

Igf/@/;z.z Cougocon Yunded it <| 2388 o R o 3394=8h./
2%/0§/22 &fflgﬁa[s’ra dyundal kg 2296 *%{gﬁéﬁnﬁnr;mﬂ?rm ec};o%«gg 3‘(91—!:8’1./

\22/03/22 Vgadera Wyundolei 2404 gé“f'i el bl U2 =3 ./

914/ o9/22 godom HyugdoPrb el S 1) 2 Z?egidﬁ;\%gi’f ‘Sc:f ﬁ%ﬁ BL{AB:Zh./ .
2{/09/22 (D goclors yvadafpte] 3430 ﬁ mo‘\gg&mﬁg%mﬁﬁ fgpoﬁ;f-qze:g b/
D4/23/22 |Gugads m Hguadoliis 2423 it D SN | Zuzgogh/
24/ o9/22 Cgndire Huundail 24 36 e rfﬁﬁ%‘fﬁif_ﬁ%ﬁ@a SUUY =8 /
95)73)22 [ampata vy vadoleks] BAUY_ |puhonpitite 7o A 300525 o

‘29/05/2? Cargadam Byuadlihg| 20482 gt;f e grge;;f?;ﬁrwg 2460= b/

s 0/c3/o 2 Kargndora Houmali] 3460 [BRE r 2 ol ] 2 ep=sh/
Observaciones y Novedades:

Nombre del Operador: ,‘%‘@Af}g@l

A7




S GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
s .. At PARROQUIAL RURAL DE HATUN SUMAKU
e Srchidona - Napo - Gouadsr

S
A

CERTIFICADO DE TRABAJO

El Suscrito Presidente del Gobierno Autonomo Descentralizado Parroquial Rural
de Hatun Sumaku, en debida y legal forma;

CERTIFICA:

QUE: el senor: PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO, portador de la Cédula
de ciudadania N.c 150022742-4, labor6 como operador de cargador frontal
HYUNDAY # 05 del Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de Napo,
iniciando su jornada de trabajo por 22 dias a partir del viernes 09, 10, 11, 12, 13,
14,15, 16, 17,18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30 de septiembre de
2022; quien ha cumplido trabajos a él encomendados con responsabilidad y
puntualidad la apertura y lastrado de la via, de una longitud 1.04 km para el
fortalecimiento a la produccion y el turismo hacia el sector Huataraco de la
Comunidad Wawa Sumaco, perteneciente a la Parroquia Hatun Sumaku, Canton
Archidona, Provincia de Napo.

Es todo cuanto puedo Certificar en honor a la verdad, el interesado hacer uso de
este certificado, en lo que creyere conveniente, excepto para tramites judiciales.

Hatun Sumaku, septiembre 30 de 2022 /

Atentamente,

PARIT
b jo"’(‘/
B, 7

—

-

FAUSTO DELFIN LI
PRESIDENTE DEL GADPR-HATUN SUMAKU
C.1.1500704190. v
EMAIL. faustoconstantino20 14@gmail.com

Pagina Web: hatunsumaku.gob.ec; Email: hatun.sumaku@conagopare.gob.ec; Direccion: Via Hollin — Loreto — Km
52 Teléfono: 063018519 — 0996171620.
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NAPO

Tejiendo Desarrollo
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPIN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA:

Que el servidor publico PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO-OPERADOR DE
CARGADORA FRONTAL laboro en el canton Archidona parroquia Hatun Sumaku, segun
solicitud de autorizacion N° 262-DOP y mediante memorando N° 046-DOP de fecha 02
de septiembre del 2022, por una jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que

la f(;?'»f/fde salida es el 09 de septiembr | 2022, y/segun rel j bio étrico se registra
09,10, ,1{135/,%1;]?6,1/,15?(3@2/[2 23,2 ,Z#Zé}r&&/j ,30/ de septiembre del
presente ano.

Esta certificacion se realiza con la informacion del reloj biométrico portatil N°22 vy la
certificacion emitida por EL PRESIDENTE GADPR-HATUN SUMAKU.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

/
/
/

Tena, octubre 03 de 2022 7

ng. Verénic;{, errera E.
SUBDIRECTORA DE TALENTO

.
f
'

J

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.gob.ec

elaborad por zb




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

/
Tena, 05 de octubre de 2022 /

Yo Ing. MARTHA IRENE PAGUAY CUVI - en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno
Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO con Cl: 150022742-4;
OPERADOR DE CARGADORA FRONTAL (HYUNDAI # 05), laboré en una jornada de
22 (veintidds) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA FECHA
3 Dias Viernes a Domingo 09-10-11 (Septiembre 2022)
7 Dias Lunes a Domingo 12-13-14-15-16-17-18 (Septiembre 2022)
7 Dias Lunes a Domingo 19-20-21-22-23-24-25 (Septiembre 2022)
5 Dias Lunes a Viernes 26-27-28-29-30 (Septiembre 2022)
TOTAL: 22 dias continuos B o

Actividades Ejecutadas: Descapotaje y (Stock) en la mina Wawa Sumaco para:

- Tramo de via en el sector de la comunidad Wawa Sumaco hasta la cabecera del rio
Huataraco: Apertura: 1.600 m. de longitud, Ancho: 10 metros, Altura max
aproximada: 8 metros y lastrado: 650 m de longitud, 5 m. de ancho y 0.50 m. de
espesor.

Trabajos realizados en la parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

@ WWw.napo.gob.ec

prefectura@napo.gob.ec oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo




GOBIERNO AUTONOMO
DESCENTRALIZADO
NAPO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA
TENA- NAPO — ECUADOR.

El suscrito Supervisor de Mantenimiento de Equipo Pesado y Automotriz Sr.
Stalin Cifuentes Jefe de Grupo/ Servidor Publico, del Gobierno Provincial de
Napo.

De los trabajos realizados en la Comunidad Wawa Sumaco - Parroquia Hatun
Sumaku- Cantén Archidona de la Provincia de Napo.

CERTIFICO

Que el Sr. PACHECO CONSTANTE ANGEL, Portador de la cedula de identidad.
N° 150022742-4, Laboro como OPERADOR DE CARGADORA FRONTAL
HYUNDAI # 05 DEL GAD PROVINCIAL DE NAPO, laboré los siguientes dias;
09, 10, 11, 12,13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20,21,22,23,24,25,26,27,28,29 y 30 de
septiembre del 2022. Quien ha cumplido trabajos a él encomendados con
responsabilidad y puntualidad la apertura y lastrado de la via, de una longitud de
1.04km, hasta la cabecera del rio Huataraco para el fortalecimiento a la
produccion y el turismo comunitario en el sector de Huataraco de la Comunidad
Wawa Sumaco, perteneciente a la Parroquia Hatun Sumaku, Cantén Archidona,
Provincia de Napo. Por una jornada de 22 dias continuos pernotando en el sector.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, facultando al interesado
hacer uso de este certificado como estime conveniente, a excepcién para los
tramites judiciales.

Tena, 03 de octubre de 2022

' =1
e L
Sr. StalinCifuentes

SUPERVISOR (JEFE DE GRUPO)

/




Monteros Diaz Carlos Gonzalo | RUC: 1707082762001
COMEDOR Y HOSPEDAJE DORA CECI

DIRECCION: VIA A LORETO S/N SERIE 001 - 001

TELEFONO: 0992986569

ARCHIDONA - NAPO - ECUADOR 000 U U 05 3 4

Contribuyente Negocio Popular Régimen Rimpe AUTO R.: 1130434309
SNor:_Mpage| A€chep
DIRECCION: Y
FECHA: 20 [ oZ [/ ZCP7 TR
RUC: /.S‘OG‘Z‘Z?{.{?_L{ GUIA DE REMISION
FECHA DE CADUCIDAD: 04 / SEPT]E]\‘!BRE /2023 ORIGINAL: Adquitiente - COPIA: Emisor
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FORMA DE PAGO: fFtCTi0. [ DINERO ELECTRO[] BTOTA
TARJETA DE CREDITO ¥ DEBIT) (] orsos RN o 0

GAVILANEZ MCRETA NORMA ELISA "IMPRENTA ROBALINO" RUC: 1600251597001
AUTORIZ. 3819 TEL. 2386 476 FEC) 1A IMP. 2022 - 09 - 04 NUM . 501 -700
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REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES

PERSONAS NATURALES
Ak S ‘ dehoqe bivh g
NUMERO RUC: 1707082762001
APELLIDOS Y NOMBRES: MONTEROS DlAZ.CARLOS GONZAL__Q
ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS:
—ESTABLEGWIENTO. 001 ESTADO  ABIERTO MATRIZ FEC. INICIO ACT. 10/05/2010
NOMBRE COMERCIAL:  COMEDOR Y HOSPEDAJE DORA CECI FEC. CIERRE:
FEG. REINICIO:
ACTIVIDADES ECONOMICAS:

OTROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR CORTO TIEMPO EN CASAS DE HUESPEDES.

VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FONDAS Y COMEDORES POPULARES, INCLUSO PARA LLEVAR.

DIRECCION ESTABLEGIMIENTO:

Brovincia: NAPO Cantén: ARCHIDONA Parroquia: HATUN SUMAKU Calle: ViA A LORETO Niirera: SN Referencia: A DOS
CUADRAS DEL SUBCENTRO DE SALUD DE LA COMUNIDAD WAWA SUMACO Email: cariosmonteros1964@gmail.com Celular:
0960117735

P T '_1-;. Pl gt 2
& y
SE VFSLEXM

ISEHNIS AR

" FIRMA DEL CONTRIBUYENTE ' T SERVIOHD DE RENTAS INTERNAS
Declaro que los datos.cantanidos en.gste documenta son exactos y veroaderos, pog G Gue asteap trTesponsadifdad legs! qué de &A% e
deriven (Art. 97 Codigo Tributario; Art. 8 Ley del RUC y Art. 9 Reglamento para j& Aplicanited & tey osi ARE L TR
Usuario: DLJP120406: . . Lugar de emision: TENAJAV. 15 DE NCAVIEMBRE: $éeﬁa.y hora: 14/08

Pagina 2.de - 2
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REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES SRi '

PERSONAS NATURALES
ol h.“‘ bleer ol gzt
NUMERO RUC: 1707082762001
APELLIDOS Y NOMBRES: MONTEROS DIAZ CARLOS GONZALO
NOMBRE GOMERGIAL:
CLASE CONTRIBUYENTE: RISE OBLIGADO LLEVAR CONTABILIDAD:  NO'
CALIFICACION ARTESANAL: . T NUMERO:

CONTRIBUYENTE EN SUSPENSION TEMPORAL: No

EEC. NAGIMIENTO: 15/05/1964 FEC. ACTUALIZACION: 14/09/2020
| FEC.INICIO ACTIVIDADES:  10/05/2010 . FEC. SUSPENSION DEFINITIVA:
FEC. INSCRIPCION: 1000512010 FEC. REINICIO ACTIVIDADES:!

ACTIVIDAD ECONOMICA PRINCIPAL:

ENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FONDAS Y COMEDORES PQPULAhEé. INCLUSO PARA

DOMICILIO TRIBUTARIO:

Provincia: NAPO Canton: ARCHIDONA Parroquia: HATUN SUMAKU Calle: ViA A LORETO Nimero: S/N Referencia: A DOS
~UADRAS DEL SUBCENTRO DE SALUD DE LA COMUNIDAD WAWA SUMACO Email: carlosmonteros1964@gmai com
Celular: 0960117735

DOMICILIO ESPECIAL:

OBLIGACIONES TRIBUTARIAS:
* REGMEN SIMPLIFICADO ) :
GRUPO . CATEGORIA RANGO CUOTA MENSUAL
ACTIWIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES 1 0-5000 AV

TOTAL APAGAR: 7.17

1 valor de su cuota final sera la sumatoria de todos los grupos de actividades que constan en esta seccion. El valor final a pagar podré ssr
superior si existe retraso en el pago de sus cuotas, de-acuerdo al vencimiento astablecido seglin su noveno digito del

~on derecnes de los contribuyentes: Derechos de trafo y confidencialidad, Derechos de asisiencia o colaboracién, Derechos econdmicos, Dereilis o
:aformacion, Derechos procedimentales: para mayor informecién consulle en www.sri.gob.ec.

Las personas nalurales cuyo capita!, ingresos anuales o costs-y gaslos anuales sean superiores a los limites establecidos en el Reglamenic parz ig AghcaL-ls
~¢ la Ley de Régimen Tributari¢ Interno estén obligadcs & llevar contabliidad, convirtiéndose en agenles de retenclén, no -podrén acozerse 2! S207="
Simplificado (RISE) y sus declaraciones de IVA deberdn ser presentadas de manera mensual.

=acuerde que sus declaraciones de IVA podrén presentarse e manera spmestral siempre y cuando no se encuentre obligado a Hevar coniabkgdss rarelerz
nienes o preste serviclos Gnicamenie con tafifa 0% de IVA yio sus-ventas con tarifa dhreM’Wﬁme;; .

TR 1Y

CoiRABERTRS:L 2 |1
ARG

~.

# DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS: ‘del 001 a1 001 :
JURISDICCION: | ZONA 2\NAPO

---------

L.
FIRMA DEL' GONTRIBUYENTE . SERVIEIO DE'RENTAS INTERNAS

Declaro que Jos datos contenidos en.este documento son €X8clos ¥ vertaasros. Forfo que qsq;ria:[a responisabilidad legal que de ella se
deriven (Art, 97 Codigo Tributariv, Art, 9 Ley del RUC y Ait. 9 Reglamsdf-c‘m_ﬁjkﬂwq(onde}m ey defRUC)."

=

e BLIPTI0M06—Tugar dé SIS TENARY 1% 5% NOVIEMBRE Fechay hora: 14/09/2020 1222.28
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(omp. 861
Ni\PO SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
‘~ INSTITUCIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 262-DOP } FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 02/09/2022
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION [ |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO OPERADOR DE CARGADORA FRONTAL /
NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL SERVIDOR

PARROQUIA HATUN SUMAKU, CANTON ARCHIDONA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

PROV. NAPO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
0qa- FA-wllL TS 20~ 20T [BH3X

F 4

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR — OPERADOR EXCAVADORA HYUNDI No. 04

ANDY VARGAS VICTOR LENIN — AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
LICUY TAPUY DELFIN CAMILO — OPERADOR TRACTOR CAT. No. 07

TAPUY CERDA CARLOS RUBEN — AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO —~ OPERADOR CARGADORA HYUNDAI No. 05

Se le dispone. movilizarse a la parroquia Hatun Sumaku, canton Archidona, arealizar trabajos de:
-Apertura v lastrado de la via en el sector de la comunidad Wawa Sumaco hasta la cabecera del rio Huataraco, para el
fortalecimiento a la produccion y el turismo comunitario. Longitud 1.04 km.

Sr. Estalin Cifuentes, Supervisor (Jefe de Grupo).

[nicio de trabajos: 09 de septiembre de 2022, por una jornada de 22 dias continuos.
Ing. Irene Paguay fiscalizard los trabajos

SALIDA LLEGADA
Thflgmggglg‘& RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA - PARROQUIA

TERRESTRE | INSTITUCIONAL | HATUN SUMAKU, CANTON 13‘1, 6:"22?/3[ HId 30‘@:@"2' 8 H%\

ARCHIDONA
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LAUN[D@S

SOLICITANTE -

vtarco Vinicio Lozano Loza
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

CANCELADO 0 9 NOV 2&22

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacion, con por lo
menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;
salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice,
e De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsisientes
« Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.

&2 ¢35 so= +383,50

. EI'<"GADPROVINCIAL DE NAPO
rﬁf.S?u JESTU “*f' DIRECCION ADMINISTRATIVA

_________________ FECHAW/O?/% 2. o Bh
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 10-11-2022

Hora: 10:38:3

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:18187568

Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID

|# Cta.: 1210010

. . # Cta # # T. || Fec Proc
Nom.Ins.Financiera B, Monto Refirencisll Cedddent: Nom Ben. Sl Basnco Estado
COOP. AHORRO Y TAPUY CERDA 09-11-

CREDITO TENA 25162|(232.25 1291|[1500173073||CARLOS 2 2022 ACREDITADA
LTDA. RUBEN 16:50:47
PACHECO —_
S S I 15588403([232.25 1291(/1500227424|[CONSTANTE ol 2022]  ACREDITADA
AUSTRO ANGEL 00:00:00
GUSTAV T

[Total: || 464.50||Reg.:2|
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https://snppublico.bce.fin.ec/bce _publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=18187568&fec inicio=2022-11-09 00:00:00.0&fec fin... 10/11/2022



